

Objawy	Koronawirus[†] (COVID19-) Objawy wahają się od łagodnych do ciężkich	Przeziębienie Stopniowe pojawianie się objawów	Grypa Nagle wystąpienie objawów	Alergie sezonowe Nagle wystąpienie objawów	Astma Stopniowe lub nagłe pojawienie się objawów
 Długość objawów	25-7 dni	Mniej niż 14 dni	14-7 dni	Kilka tygodni	Może rozpocząć się szybko lub trwać godzinami lub dłużej*
 Kaszel	Powszechne (zazwyczaj suche)	Powszechne (łagodne)	Powszechne (zazwyczaj suche)	Rzadko (zazwyczaj suchy, chyba że wywołuje astmę)	Powszechny (może być suchy lub mokry / produktywny)
 Charczenie	Nie	Nie**	Nie**	Nie**	Powszechny
 Zadyszka	Czasami	Nie**	Nie**	Nie**	Powszechny
 Bóle klatki piersiowej	Czasami	Nie**	Nie**	Nie**	Powszechny
 Skrócony oddech	Czasami	Nie**	Nie**	Nie**	Powszechny
 Kichanie	Nie	Powszechny	Nie	Powszechny	Nie***
 Katar lub zatłakany nos	Rzadko	Powszechny	Czasami	Powszechny	Nie***
 Ból gardła	Czasami	Powszechny	Czasami	Czasami (zazwyczaj łagodny)	Nie***
 Gorączka	Frecvente	Krótki okres gorączkowy	Powszechny	Nie	Nie
 Uczucie zmęczenia i osłabienia	Czasami	Czasami	Powszechny	Czasami	Czasami
 Bóle głowy	Czasami	Rzadko	Powszechny	Czasami (związane z bólem zatoki szczękowej)	Rzadko
 Bóle mięśni	Czasami	Powszechny	Powszechny	Nie	Nie
 Biegunka, mdłości i wymioty	Czasami	Rzadko	Czasami	Nie	Nie
 Dreszcze	Czasami	Nie	Czasami	Nie	Nie
 Utrata smaku lub powonienia	Czasami	Rzadko	Rzadko	Rzadko	Nie

Twoje objawy mogą się różnić. †Informacje mogą ulec zmianie. Wiele osób może nie mieć objawów. *Jeśli twój lek na szybką pomoc nie pomaga na objawy astmy, lub jeśli jesteś w Czerwonej Strefie w swoim planie działania na rzecz walki z astmą.* Zadzwoń do swojego lekarza lub niezwłocznie zwróć się o pomoc medyczną. **Alergie, przeziębienia i grypa mogą wywołać astmę, która może prowadzić do skrócenia oddechu, ucisku/bólu w klatce piersiowej i przyspieszonego oddechu. COVID19- jest jedyną chorobą, która wiąże się z dusznością. ***Jeśli masz astmę alergiczną, możesz mieć objawy zarówno astmy jak i alergii w tym samym czasie.